Indicis Pliniani

- Suggillarum remedia* 383.11. & 419.
9. & 427.38. & 433.26. & 434.22.
& 439.9. & 454.32. & 495.39. &
579.19
- Sulcorum in agro latitudo, longitudo, quan-
ta esse debeat* 309.10. & inde
- Sulphuris consideratio, natura, genera, loca*
637.34. & inde
- Sulphuris effectus* 637.47
- Sulphuris in religione usus* 638.3
- Sulphuris suffitu domus ex piabantur ibidem*
- Sulphuris odorem fulgura, fulmina que ha-
bent* 638.5
- Sulpitij Galli de siderum interuallis sententia*
9.39
- Sulpitius Gallus Consul primus eclipsis ratio-
nem Romanos docuit* 550
- Sulpitius L. Consule nobilitas Regna annulo-
posuit* 580.10
- Sulpitius Galba* 590.25
- Sulpitio seruius Consule car ne pluit* 18.
27
- Sulpitij Qu. consulatu indi pro salute D. Au-
gusti facti* 123.50
- Sulpitii Patre culi filia pudicitia* 119.
46
- Sumen quid, & à quo nomen illud primum
impositum* 151.20
- Sumen suis quod optimum* 212.38
- Summani dei edes Roma* 536.13
- Summano deo fulmina nocturna tribuerunt
Romani* 17.18
- Superbia sedes in supercillijs* 206.22
- Superbia in corde nascitur* ibidem
- Superciliorum consideratio* 206.20.
& inde
- Supercilia hominis fastum indicant* 206.
21
- Supercilia quo pacto denigrari possint* 557.
39
- Supercilia affectuum praeferunt indicia* 206.
21. & inde
- Supercilia unde dicta* 207.49
- Superciliorum situs hominis naturam indicat*
218.39. & inde
- Superstitiosa observationes ex veterum scri-
ptis aut Magorum preceptis toti operi
Pliniano passim aspersa* 330.15.
& 332.28. & inde. & ibidem 35. & inde.
& 361.37.38. & 362.1. & 369.14. &
360.22. & 174.16. & 376.28. & 378.
28.32. & 395.11. & inde. & 404.46.
& inde. & 405.1.8. & 406.47. & in-
de. & 407.50. & inde. & 411.18. &
inde. & 412.50. & 414.14. & 415.12.
& inde. & ibidem.18. & 416.17. &
422.22. & 423.43. & 435.1.32. & in-
de. & 437.23. & 438.3. & inde. & 441.
21. & 442.26. & 447.43. & 449.8.
& 450.42. & inde. & 453.33. & 455.
30. per totum caput. & 456.48. & inde.
& 457.2.10.11.26. & inde. & ibidem
44. & inde. & 469.5. & inde. & 472.
25.39. & 474.22. et 477.48. et 484.
7. & inde. et 486.16. et 494.25. et
500.3. et 302.38. et 503.36. et 505.21.
per totum caput. et 507.35. per totum.
et 519.16. et 526.17. & inde. et 535.
45. et inde. et 537.3. et inde. et 543.3.
et inde. et 547.3. et 552.30. et 554.13.
& inde. & 576.38. & 577.4.577.14. et
inde. et 581.2. & inde. et 583.1. et inde.
et 617.26. et 672.6. et inde. et 674.45. et
675.21
- Supervacua diligentia fugienda* 294.31
- Superfuetantia animalia admodum pauca*
112.34. et 190.15
- Supplicationibus ihu et costum antiqui ad-
hibebant.* 420.49
- Suppurationum remedia* 403.45.48.
et 404.34. et 421.20.25. et 422.50.
et 423.10. et 427.42. et 431.33. et
432.4.10. et 438.20. et 442.30.
& 445.11.42. et 452.51. et 456.41.
& 464.11.43. & 471.33. & 480.8.
& 498.49. & 500.46. & 503.3. &
653.40
- Sura soli animalium homini* 216.28
- Surculorum vitium, ac aliarum arborum na-
tura* 307.47. & inde
- Surditatis remedia* 368.15. & 375.4. &
379.28. & 462.49
- Sura: Nili accole ob fluij se alto precipi-
tantis fragorem* 103.2
- Surrentina vna quales* 246.33.
& 247.35. & 250.15. & 428.24.2437.
& inde
- Surrentina vasa fictilia* 636.13
- Susinum unguentum ex quibus constat* 233.
22
- Suspiriosorum remedia* 368.38.
et 370.1. et 372.15. 17. et 378.39. et
379.24. et 381.14. et 386.5. et 388.
10. et 404.5. et 406.28. et 415.35. et
424.39. et 427.43. et 439.32. et 439.
31. et 443.16. et 445.16. et 450.22.
et 454.35. et 455.15. et 479.5.28. et
493.47. et 502.33. & 523.14. et 580.
50. et 620.3. et 637.51
- Sutor ne ultra crepidam, Proverbiu* 629.1
- Sutrina inuentor Boethius* 128.1
- T** *Abanus insecti genus* 202.38. &
204.3
- T** *Taberius Eros Grammaticus cre-
tius pedibus Roman. aduectus* 640.
13
- Tablina antiquorum codicibus, & monumē-
tis rerum in magistratu gestarum imple-
bantur* 621.3
- Tacapensis agri mira fertilitas* 335.11.
& inde
- Tacapensis agri malus bifera* 281.44
- Tactus cunctis communis animalibus* 191.
30. per totum caput
- Tania secoris medicina* 579.29
- Talea quales, & quomodo ferenda* 305.11.
& inde
- Talearum cultura ex Catone* 305.24.
& inde
- Taleis ficus feri non vult* 305.11
- Talenti Aegyptij aestimatio* 592.23
- Talenti Attici aestimatio* 633.40
- Tali quibus animalibus non sint* 216.33.
& inde
- Tali camelorum bubulis similes* 216.34
- Talorum tumonium remedium* 485.17
- Talpiana vna* 247.43
- Talpa animalis consideratio, natura, caecitas,
usus* 546.22. & inde
- Talpa armo tacta femina vberiora sunt* 332.
31
- Talpa magicis aptissima* 546.24.
& inde
- Talpa cordis prodigiosa natura* 546.25
- Talpa. eiusque parium in medicinis usus*
546.25. & inde. & 548.17. & inde
- Talpa Thessalia oppidum suffoderunt* 140.
50
- Talpa in Orchomeno tota subruunt arua*
353.2
- Talpa in Bæotia Lebadia nulla* 153.1
- Talparum è pellibus cubicularia stragula*
153.2
- Talparum mirus auditus* 191.9
- Talpa visu caret, oculorum tamen effigiem
habet* 206.27
- Talpa semper defossa viuunt* 155.16. &
191.9
- Talpa subterraneum animal* 171.26
- Tamarix frutex nullum semen, aut fructum
gerit* 281.8
- Tamarix frutex idem cum myrice* 242.17
- Tamarici filia non decidunt* 278.30
- Tamarici filia carnosa* 279.26
- Tamaricis medicina* 447.39
- Tamina vna genus* 427.8
- Tannacum herba* 407.46
- Tano herba Itali vescuntur* 399.38
- Tanaquilis Tarquinij Prisci vxor* 660.8
- Tanaquilis lana, fufus, & colus in templo
M. Ancis suspensa* 149.44
- Tanos gemma ex genere smaragdorum*
667.16
- Taos gemma* 677.46
- Taphiusus lapis ex genere aetitarum* 655.
21
- Taracia Vestalis statua* 605.45
- Tarandi fera consideratio* 142.43.46.
& inde
- Tarandus colorem mutat* 142.43.48.
& inde
- Tarda aues ex genere anserino* 178.13
- Tarentina vna* 250.37
- Tarentina nuces ex genere pinearum* 261.
29
- Tarentinarum nucum duo genera* 266.41
- Tarentina pyra* 263.19
- Tarentina ficus oma dicta* 264.48
- Tarentina castanea* 267.5.7.9
- Tarentina myrtus* 269.29
- Tarentina cupressus* 284.10
- Tarentinus Appollodorus medicus* 370.5
- Tarentina urbis insignis colossus* 607.14
- Tarius Rufus ingentes opes in agris colendis
exhansit* 322.6. & inde
- Tarpeij delubri in fundamentis caput huma-
num inuentum* 505.44
- Tarquinio Superbo regi à Sibylla tres libri
allati* 239.50
- Tarquinus Priscus quando Roma regnauit*
258.12
- Tarquinij Prisci filius primus omnium aurea
bulla donatus* 588.11
- Tarquinij Prisci statua sine annulis* 588.
10.14
- Tarquinus Priscus aurea tunica triumphauit*
593.20
- Tarquinij Prisci pater Demaratus Corm-
thius* 622.4. & 635.22
Tarquinij